



AZ ÉV
BOLTJA
2023

ZSÚRI különdíj

Az „Év Boltja” versenyen
szakmai zsűri különdíjat
kapott a PlusMarket
kiskunfélegyházi üzlete.

Köszönjük a bizalmat!

SEGAFREDO
Intermezzo
szemes kávé
1kg
MVM: 6db
3790Ft/kg



3790 Ft/db



LESTELLO
hosszú szemű
fehér basmati rizs
4 x 100g
MVM: 6cs
1225Ft/kg

490 Ft/cs

OOOPS!
Excellence
toalettpapír
20 tek./cs
3 rétegű
többféle
MVM: 6cs
139,5Ft/tek.



2790 Ft/cs



ajánlatunk érvényes:

2023. 08. 17. csütörtöktől
2023. 08. 26. szombatig
vagy a mindenkor készlet erejéig!

...üde frissesség,



PERWOLL
mosógél
990ml (1909,1Ft/L)
18 mosás (105Ft/mosás)
többféle

1890 Ft/db



K2R
színfogó
kendő
52db/cs
42,1Ft/db

2190 Ft/cs



SOMAT
mosogatógép öblítő
500ml (3300Ft/L)
többféle,

mosogatógép
tisztító porkapszula
3 x 20g (27500Ft/kg),

mosogatógép tisztító
250ml (6600Ft/L)

1650 Ft/db



BREF
Color Aktiv
kosaras toalett
frissítő
3 x 50g
többféle

9933,3Ft/kg

1490 Ft/cs

hónap termékei

érvényes: 2023. 08. 01-08. 31.

LENOR
öblítő
700ml (1414,3Ft/L)
többféle,

850ml (1164,7Ft/L)
spring awakening,
summer breeze,

930ml* (1064,5Ft/L)
sensitive

MVM: 5db



ARIEL
mosópor
2,09kg (2244Ft/kg)
38 mosás (123,4Ft/mosás),

mosógél
1,95L (2405,1Ft/L)
39 mosás (120,3Ft/mosás),
2,4L (1954,2Ft/L)
48 mosás (97,7Ft/mosás)
többféle,

mosókapszula
26db/cs (180,4Ft/db/mosás)

MVM: 5db

4690 Ft/db

990 Ft/db

* Kifutó termék,
a készlet erejéig!



JAR
mosogatószer
900ml
többféle

1433,3Ft/L

1290 Ft/db



GENERAL FRESH
Arola légrfrissítő
aeroszol
400ml
többféle

1625Ft/L

650 Ft/db

makulátlan ragyogás.....



VANISH
Oxi Action
felteltávolító
folyadék
2L
többféle
1395Ft/L

2790 Ft/db



CILLIT
vízke- és
rozsdoldó
folyadék
450ml
1977,8Ft/L

890 Ft/db



SOFIX
padlótisztító szer
1L
többféle
990Ft/L

990 Ft/db



DUCK
Fresh Discs
toalett öblítő
korong
36ml
többféle

1050 Ft/db



WELL DONE
szórófejes
tisztítószer*²
750ml
inox,
kerámialap,
konyhai antibakteriális,
fürdőszobai antibakteriális
920Ft/L

690 Ft/db

*² A termék a gödi üzletünkben nem kapható!



PRONTO
felülettisztító /
bútorápoló
spray
500ml
2300Ft/L

1150 Ft/db



FINISH
mosogatógép só
4kg
472,5Ft/kg

1890 Ft/db



GENERAL FRESH
Szuper Búvár
lefolyócső tisztító
400g
3725Ft/kg

1490 Ft/db



MR MUSCLE
lefolyótisztító
gél
1L
1290Ft/L

1290 Ft/db

Nem számít milyen maszatos a padló,
ha a szíved teli.



...• Pont jó árak,



RAID
utántöltő folyadék
elektromos
szúnyogirtó
készülékhez
27ml
többféle



1390 Ft/
db



RAID
utántöltő lapka
elektromos szúnyogirtó
készülékhez
30db/cs
36,3Ft/db



1090 Ft/
CS



RAID
szúnyogirtó
spirál
10db/cs
59Ft/db

590 Ft/
CS



TIDINETT Giulia
műanyag partvis
több színben

550 Ft/
db



ECO NATURAL
mosogatószivacs
kókuszrostból
2db/cs
175Ft/db

350 Ft/
CS



DOMESTOS
fehérítő
750ml
többféle
1186,7Ft/L



890 Ft/
db



HERBOW
mosóparfüm
200ml
többféle
5950Ft/L

1190 Ft/
db



IKON
szemeteszsák
20db/cs
60L-es
60cm x 70cm
27,5Ft/db

550 Ft/
CS

Lemostuk
az árakat!



pont jó nekem!••••

Ooops!

Vigyázz, kész, SULI!

A promóció időtartama: 2023. augusztus 14. - szeptember 17.

Vásárolj 1.500 Ft értékben Ooops! terméket és legyen Tiéd értékes ajándékaink egyike!
A vásárlást igazoló blokkod AP kódját, a vásárlás időpontját és helyszínét töltsd fel a jatek.oops.hu oldalra.
Játékszabályzat és további információ: jatek.oops.hu. Blokkod őrizd meg! A kép csak illusztráció!



FÖDÍJ
ACER LAPTOP
ACER NITRO 5
AN515-57-58W0

VANS
"OFF THE WALL"

Hetente
1 db 100.000 Ft
értékű VANS
vásárlási utalvány



Naponta
1 db 10.000 Ft
értékű NEBULO
ajándékcsomag

990 Ft/
CS



OOOPS! Classic
toalettpapír
8 tek./cs (123,8Ft/tek.)
3 rétegű

1290 Ft/
CS



OOOPS! Maxi
kéztörölő
1 tek./cs (1290Ft/tek.)
2 rétegű



OOOPS! Classic
papír zsebkendő
90db/cs (3,8Ft/db)
3 rétegű
többféle



OOOPS!
szalvéta
45db/cs (7,1Ft/db)
1 rétegű
33cm x 33cm
többféle



OOOPS!
szalvéta
45db/cs (7,1Ft/db)
1 rétegű
30cm x 30cm
többféle

340 Ft/
CS

320 Ft/
CS

320 Ft/
CS

BELLA
tampon*²
16db/cs
mini,
regular
48,1Ft/db



*A termék a gödi üzletünkben nem kapható!

770 Ft/
CS

LIBRESSE
tisztasági betét
50db/cs
12,4Ft/db



620 Ft/
CS

LIBRESSE
egészségügyi
betét*³
8db/cs (81,3Ft/db),
10db/cs (65Ft/db),
12db/cs (54,2Ft/db)
többféle



*Ajánlatunk a Goodnight típusra nem vonatkozik!

650 Ft/
CS

LACTACYD



LACTACYD
intim mosakodógél
300ml
többféle
4500Ft/L

1350 Ft/
db

...mindennapi higiénia



HIMALAYA
fogkrém
75ml (13200Ft/L),
100g (9900Ft/kg)
többféle

ORAL-B
Allrounder Black
fogkefe
medium
több színben

990 Ft/db



SIGNAL
gyerek fogkrém
50ml (15400Ft/L),
75ml (10266,7Ft/L)
többféle



SIGNAL
gyerek fogkefe
soft
többféle

770 Ft/db

790 Ft/db

450 Ft/db



FEDEZD FEL A TERMÉSZETES EREDETŰ
ÖSSZETEVŐK EREJÉT A DERMAFLORA-YAL
Válts a jóna és nyerj!

PROMÓCIÓ IDŐTARTAMA:
2023.08.15.-09.30.

VÁSÁROLJ LEGALÁBB 1 DB DERMAFLORA TERMÉKET,
HOGY RÉSZT VEHESS A JÁTÉKBAN!

A JÁTÉK LÉNYEGE:

- 1. VÁSÁROLJ**
1 DB DERMAFLORA
TERMÉKET
- 2. REGISZTRÁLD**
BLOKKODAT A
JÁTEK.DERMAFLORA.EU
OLDALON!
- 3. NYERJ**
300.000 FT ÉRTÉKŰ UTAZÁSI
ÉLMÉNYT!

NYEREMÉNYEK:



RÉSZLETEK: JATEK.DERMAFLORA.EU



DERMAFLORA
aloe vera gél
300ml
3300Ft/L

990 Ft/db



DERMAFLORA
stift / stift gél
50ml (17800Ft/L),
tusfürdő
250ml (3560Ft/L)
többféle

890 Ft/db

a nyári melegben is.....



BABA
tusfürdő
400ml
többféle
2225Ft/L

890 Ft/db



BABA
folyékony
szappan
250ml
többféle
3000Ft/L

750 Ft/db



DOVE
szappan
90g
többféle
5222,2Ft/kg

470 Ft/db



GILLETTE
Simply Venus
3 pengés
eldobható
borotva
4db/cs
372,5Ft/db

1490 Ft/cs



GARNIER
roll-on
50ml (17800Ft/L),
deo
150ml (5933,3Ft/L)
többféle

890 Ft/db



GILLETTE
Satin Care
borotvagél
200ml
többféle
7950Ft/L

1590 Ft/db



GLISS
pumpás
hajbalzsam
200ml
többféle
7950Ft/L

1590 Ft/db



GLISS
sampon
400ml
többféle
3475Ft/L

1390 Ft/db



GLISS
Color
hajfesték
többféle

1790 Ft/db



HAZAI
TERMÉKEK
HÓNAPJA

CHOCORICH NYEREMÉNYJÁTÉK!

Részletekért olvasd be a QR kódot,
vagy látogass el a plusmarket facebook oldalára:
<https://www.facebook.com/plusmarket.hu>



CHOCORICH
alkoholos töltetű
pálinkás étcsokoládé
desszert
80g
többféle
14375Ft/kg



1150 Ft/
db



LIZA
szekérkerék
burgonyasnack
40g
többféle



220 Ft/
db



JÁSZ
sajtos
tallér
85g
többféle
4588,2Ft/kg



390 Ft/
db

NATURLAND
Herbal filteres
citromfűlevél tea
25 filter/cs
19,6Ft/filter



490 Ft/
cs



CORNEXI
töltött zabrudí
kakaós bevonattal
30g
többféle



130 Ft/
db



DETKI
Zab Álom
omlós keksz
150g
többféle
2333,3Ft/kg



350 Ft/
db



CERBONA
müzli
200g
többféle
3400Ft/kg



680 Ft/
db

Magyar termék

100% magyar alapanyagból, =100%
Magyarországon készült



Hazai termék

több mint 50% magyar alapanyagból >50%
Magyarországon készült





#veddahazait

Darátlöncs
400g

1625Ft/kg



650 Ft/db

MIZO
UHT főzõtejszín

200ml
20%-os zsír-
tartalommal

2450Ft/L



490 Ft/db



MIZO
laktózmentes
UHT tej
1L
1,5%-os zsír-
tartalommal

490Ft/L

490 Ft/db

UNIVER
Erős Pista
200g

3450Ft/kg



690 Ft/db

GYERMELYI
étkezési
búzadara
1kg

320Ft/kg



320 Ft/db

GYERMELYI
4 tojasos
száraztészta
500g
csavartcsõ,
rõvidcsõ,
kagyló

1240Ft/kg



620 Ft/db

PIROSKA
gyümölcszörp
0,7L
többféle

842,9Ft/L



590 Ft/db

SIÓ
gyümölcsital
1L
alma,
szõlõ,
narancs,
kõrte,
õszibarack,
kajszibarack
12% / 20%-os
gyümölcs tartalommal

490Ft/L



490 Ft/db

Hazai feldolgozású termék

többségében import alapanyagokból,
Magyarországon készült

<50%



ÖSSZEFOGÁS
A HAZAI
TERMÉKEKÉRT!

Vásároljunk augusztusban
tudatosan magyar termékeket!

...•••finom falatok,

VIVA Párnácska
töltött gabonapehely

750g
többféle

2253,3Ft/kg



1690 Ft/db

LEA LIFE

glutén- és laktózmentes
nápolyi hozzáadott
cukor nélkül

95g
többféle

5473,7Ft/kg



520 Ft/db

Műanyag
uzsonnás doboz

450ml-es
több színben



690 Ft/db

HAMÉ

májkrem

105g
többféle

2761,9Ft/kg

HAMÉ

májás

105g
többféle

3714,3Ft/kg



390 Ft/db



290 Ft/db



PEROTTINO

instant

kakaó

italpor

130g

3000Ft/kg

390 Ft/db

MARILUSSY'S

krémes

földimogyoróvaj

350g

3971,4Ft/kg



1390 Ft/db



DAN CAKE

gofri

250g

3560Ft/kg

890 Ft/db

VERBENA

Mini keksz

90g
többféle

4222,2Ft/kg



380 Ft/db



Minden
egy helyen,

ami egy jó
uzsihoz kell!

frissítő italok.....



BELLO
vitaminital*²
250ml
banán
560Ft/L

*²A termék a gödi üzletünkben nem kapható!

140 Ft/db



ADRENALIN Kid
vitaminital
250ml
560Ft/L

140 Ft/db



T'BEST
aloe vera ital
240ml
többféle
1125Ft/L

270 Ft/db



MÁRKA
ice tea
0,5L
többféle
460Ft/L

230 Ft/db



SZOBI
alma ital
1L
100%-os gyümölcstartalommal
450Ft/L

450 Ft/db



SIÓ
Vitatigris
gyümölcsital
0,2L
többféle
1050Ft/L

210 Ft/db



APENTA
Light
szénas
üdítőital
1,5L
többféle
193,3Ft/L

290 Ft/db



TUBORG
világos sör
0,5L
alkoholtartalom: 4,6%
560Ft/L

280 Ft/db



LAFI Fruit
gyümölcsös
boralapú
ital / koktél
0,75L
alkoholtartalom: 8%
többféle
1053,3Ft/L

790 Ft/db

Új

EXTRA AJÁNLATOK

MVM: 6db / 6cs

MAESTRO PIETRO

konzerv

400g
babgulyás,
mexikói chilis bab

1425Ft/kg



570 Ft/db

LUCULLUS
szárított, tört
chili paprika
habanero: 5g,
füstölt chipotle: 10g



250 Ft/db

IZSAKI HÁZITÉSZA
Erős Pistás csipetke
4 tojásos száraztészta*²
200g

2250Ft/kg



450 Ft/db

SZILÁGYI
chili cseppje
13ml



360 Ft/db

VEGETARIAN
ételízestő
100g

1900Ft/kg



190 Ft/db

KATA
8 tojásos
száraztészta

250g
epersík,
zabszem
1800Ft/kg



450 Ft/db

*² A termék a
gödi üzletünkben
nem kapható!

UNIVER
Erős Pistás
fokhagymakrém
160g

3562,5Ft/kg



570 Ft/db

Ajánlatunk az alábbi üzletekben érvényes:

Baja: Arany J. u. 3., Ballószög: Rákóczi u. 10., Békés: Széchenyi tér 11., Békéscsaba: Andrássy út 9., Békéscsaba: Kazinczy u. 16., Budapest: X. ker. Újhegyi stny. 16., Budapest: XVIII. ker. Havanna lakótelep, Kondor B. stny. 11., Budapest: XVIII. ker. Pestszentimre, Nemes u. 9., Budapest: XVIII. ker. Pestszentlőrinc, Czifra György u. 115., Bugac: Béke u. 14., Csongrád: Fő u. 3., Csorvás: Rákóczi u. 16., Elek: Lőkősházi út. 2., Göd: Ady E. u. 15., Gyomaendrőd: Fő út 202., Hódmezővásárhely: Andrássy út. 8., Jászberény: Szabadság tér 11-13., Karcag: Szent István sgt. 17., Kecskemét: Március 15. u. 3-5., Kecskemét: Petőfi S. u. 5-7., Kiskunfélegyháza: Kossuth L. u. 1., Kiskunhalas: Mátyás tér 4., Kiskunlacháza: Dózsa Gy. út 102., Kísújszállás: Kálvin u. 2/B, Kunszentmárton: Szent I. király u. 1., Makó: Szegedi u. 5-7., Makó: Széchenyi tér 18-20., Monor: Mátyás király u. 51., Mezőkovácsháza: Árpád u. 181., Nagykőrös: Szabadság tér 8., Orosháza: Könd u. 52., Perkáta: Szabadság tér 11., Sándorfalva: Ady Endre u. 19., Soltvadkert: Kossuth u. 23., Szarvas: Szabadság út 45., Szeged-Szőreg: Szerb u. 59., Szentes: Kossuth L. u. 22., Szolnok: Family Center - Felső Szandai rét 3., Szolnok: Jászkürt u. 1., Tiszaföldvár: Kossuth L. út 200., Tiszakécske: Béke tér 9., Üllő: Pesti u. 100., Vaskút: Kossuth L. u. 91.

Áraink az áfat tartalmazza! Ajánlatunk a megjelölt időtartamra vagy a mindenkor készlet erejéig érvényes! Kiszállítás csak háztartási mennyiségben! Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk! A termékek külső megjelenése egyező beltartalom mellett változó lehet! Áraink forintban értendők! A biztonságos használat érdekében minden termék esetén olvassa el a használati utasítást! Egyes termékek már a szórólap érvényességi idejének első napján elfogyhatnak! MVM = Maximálisan Vásárolható Mennyiség / vásárló / nap.

Plus Kártya • Jár neked...
Legyél Plus Kártya tulajdonos!

Teendők:

- Kérd a kártyát a kasszánál!
- Regisztráld!
- Gyűjtsd a plus pontokat
- és élvezd a hűségkártyával járó kedvezményeket!

További információért és a regisztrációért látogass el a pluskartya.hu weboldalra, vagy kérd tájékoztatónkat a kasszánál! (A pluspontok felírása az ajánlati újságban szereplő termékekre nem vonatkozik!)